
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка

1 62594

2 63032

3 63040

4 63564

5 63613

6 63622

7 63628

8 63630

9 63645

10 63672

11 63715

ЧИТАЛНА

16.01.2025 год. во  9,00 часот

Проф.д-р. Владимир Филиповски

ЕКОНОМСКИ РАСТ И РАЗВОЈ

ИЗВЕШТАЈ  -  КОЛОКВИУМ


